derit destinandum, de observandis per nos literis et privilegiis hujusmodi, et tenenda simi-

iiter pronuntiatione regis et marchionis praedictorum, jurare et promittere modis omnibus

debeatis, prout hoc ipsum cives nostri Pragenses et aliarum civitatum de speciali mandato

nostro jurasse et promisisse noscuntur; eo nihilominus signanter adjecto, ut si quispiam,

eujuscumque conditionis seu status existât, processum juslitiae impedire, seu contra literas

nostras seu pronuntiationem regis H. et m. praedictorum quemquam attentare forsitan

voluerit, quod ex tunc adversus talem vel taies nobis et baronibus praedictis totis viribus

debeatis assistere fideliter et astare.

109.

K. ff^enzel lüsst den zwischen ihm und dem Herrenbund geschlossenen Frieden verkündigen.

(Treb. C, 6. 48/

Fidèles dilecti! Ad hoc, ut finalis concordia inspiratione divina inter nos et nobiles

barones regni nostri Boemiae, fidèles nosiros, ulrinque facta et inita, debilae executioni

demandctur, unicuique juslitia reddatur, subditique et incolae praefati regni nostri quiete

et in pacis amoeniiate conquiescant : Fid. V'" tenore praesentium dislricte praecipiendo

mandamus, omnino volentes, quatenus in ecciesiis et foris pubhcis nostro et consilii nostri
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nomine proclamari publice facialis, quod nullus hoininum, cujuscumque conditionis existât,

alterum laedat seu diHidet, sc de bonis alterius diüidando vel non diffidando inlromittat,

scd justitia acquiial, nuliaque spolia ad oivitaies nec oppida sua recipiantur, emant vel

vendant; et si qui hujusmoiii nosiri mandati fuerint contemptores, hii pro proscriptis ha-

beantur, et (adj arbilrium regiae majestalis in corpore et rebus punianlur. Aliler non

facturi, prout aculeos nostrae indignationis volueritis arctius evilare. Datum.

IIO.
Neue Klagschrift von Seite des Herrenbuyidrs gCi^en König JVenztl. (Cap. G, 19. /. 120*.^/

(Anf. 1397.)

Forma curialis super ([uibiisdam evitandis per D. Regem, illis, fjiiae vidclircl staliim et coinmüdiim regni videntur

impcdire.

Gloriosissinie princeps, domine mi gr.itiose! Quam jocundum est et suave in regno

babitare hominibus, ubi pius, niilis rex et pacificus, regnum suum fidelitcr regens, consili

arios, non aniatores munerum, vocat ad consilia, sed honorabile commune bonum fideliter

perpendentes. In quocumque enim regno multa exilia et vaga committuntur consilia, illud

regnum in se male penitus gubernatur. Altitudo imperii! cur non imitatus estis invictissimi